UBND XÃ CHƯ A THAI                                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND-UBND                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                                        Chư A Thai, ngày 05 tháng 10 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ
Tuần  40, thay đổi lần 1 (từ ngày 06/10/2025 đến ngày 10/10/2025)

------------------

Ghi chú:  *Lịch này thay cho Giấy mời; được đăng trên Trang TTĐT của xã, gửi qua hộp thư công vụ, đề

nghị các cơ quan, đơn vị truy cập để theo dõi thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Văn phòng Đảng uỷ;

- Vp HĐND-UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, Kế toán.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Trung Toàn

Thứ
N. tháng

Buổi Nội dung công tác và địa điểm

HAI
06/10/2025

Sáng
- 08h,  Lãnh đạo UBND xã Hội ý đầu tuần*

- Các đ/c Phó CT UBND xã làm việc tại cơ quan (cả ngày).

Chiều
- 15h, Đ/c Chủ tịch họp về tình hình triển khai KH đầu tư công 9 tháng đầu năm
2025 (trực tuyến tại Hội trường xã).

BA
07/10/2025

Sáng

- 08h, đ/c Chủ tịch UBND xã Hội ý Thường trực Đảng ủy xã*.

- 08h, đ/c Hưng - Phó CT Thường trực tập huấn Tổng điều tra Kinh tế năm 2026
(tại số 71 - Nguyễn Huệ, Phường Ayun Pa; cả ngày).

- Đ/c Khóa - Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan (cả ngày).

Chiều
- 14h, Đ/c Chủ tịch làm việc với Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Kinh tế về tình

hình thực hiện các công trình, dự án thuộc Chương trình MTQG; về công tác GPMB

Di tích Plei Ơi (tại Hội trường xã).

TƯ
08/10/2025

Sáng
- 08h, Đ/c Chủ tịch chủ trì họp BQL các Chương trình MTQG xã (giao Phòng Kinh tế

tham mưu chuẩn bị nội dung và mời thành viên BCĐ dự họp, tại Hội trường xã).

- Các đ/c Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

Chiều - 14h, Lãnh đạo UBND xã họp Đảng ủy UBND xã*.

NĂM
09/10/2025

Sáng
- 08h, các đ/c lãnh đạo UBND xã dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ xã (sơ kết

công tác 9 tháng đầu năm 2025, tại Hội trường xã).

Chiều
- 14h, Lãnh đạo UBND xã làm việc với Thường trực HĐND xã và các Ban HĐND
xã về nội dung, giải pháp giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri (tại Hội trường xã).

SÁU
10/10/2025

  Sáng
- 08h, Đ/c Chủ tịch tiếp công dân (tại phòng Tiếp công dân).

- Các đ/c Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

Chiều
- 14h, Các đ/c lãnh đạo UBND xã dự Hội nghị gặp mặt các Doanh nghiệp trên địa

bàn xã nhân kỷ niệm ngày Doanh nhân Việt Nam 13/10 (giao Phòng Kinh tế chủ trì

tham mưu chuẩn bị nội dung, điều kiện tổ chức Hội nghị).

BẢY
11/10/2025

- Đ/c Khóa - Phó Chủ tịch: 08h, đi kiểm tra thực địa khu vực thu hồi đất tại Di tích

Plei Ơi (Phòng VH-XH chuẩn bị nội dung, thiết bị ghi hình ảnh).